
UCHWAŁA  Nr  1513/09 
  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  5   lutego 2009 r. 
  

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok 
 
 

 
 

Na podstawie § 14, ust.1 uchwały Nr XXII/382/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok                       
- uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
W planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 567.464 zł., zgodnie z załącznikiem  
Nr 1. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                        Marszałek  Województwa 
 
 

                                                                                             Adam Jarubas 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 14, ust.1 uchwały Nr XXII/382/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
29 grudnia 2008r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok. 

Zmiany zostały dokonane na  wniosek Dyrektora Departamentu Obszarów Wiejskich         
i Środowiska i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu              
i rozdziału na kwotę                                                                                                  567.464  zł.                  
 z tego: 
• dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                          567.464 zł.,        
     rozdział 01005  – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa    567.464 zł. 

 
Zmiany te związane są ze zmianą struktury Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

WYDATKI LUTY/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
1513/09  
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.02.2009r. 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   567 464 567 464
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   391 264  
Wynagrodzenia osobowe pracowników   332 465  
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 332 465  
Pochodne od wynagrodzeń   58 799  
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 50 625  
Składki na Fundusz Pracy 4120 8 174  
Pozostałe wydatki bieżące   176 200 567 464
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 000  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 4 000  
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 48 000  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 200  
Zakup energii 4260 8 000  
Zakup usług remontowych 4270 3 000  
Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000  
Zakup usług pozostałych 4300   567 464
Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 4 000  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4360 2 000  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 18 000  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4400 15 000  
Podróże służbowe krajowe 4410 25 000  
Różne opłaty i składki 4430 5 500  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 5 000  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 6 500  
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 4740 5 000  
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 20 000  
OGÓŁEM   567 464 567 464



  

  
 

WYDATKI LUTY/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
1513/09  
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.02.2009r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   391 264  
Wynagrodzenia osobowe pracowników   332 465  
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 332 465  
Pochodne od wynagrodzeń   58 799  
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 50 625  
Składki na Fundusz Pracy 4120 8 174  
Pozostałe wydatki bieżące     391 264
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 000  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 4 000  
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 48 000  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 200  
Zakup energii 4260 8 000  
Zakup usług remontowych 4270 3 000  
Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000  
Zakup usług pozostałych 4300   567 464
Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 4 000  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4360 2 000  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 18 000  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4400 15 000  
Podróże służbowe krajowe 4410 25 000  
Różne opłaty i składki 4430 5 500  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 5 000  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 6 500  
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 5 000  
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 20 000  
OGÓŁEM   567 464 567 464




